
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/481/24 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie miany uchwały nr XXVI/138/16 Rady Gminy Lipowa z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
zaliczenia dróg o nazwie „Lipowa Bugaj – Lipowa Podlas” oraz „Na Bugaj” w Lipowej do kategorii dróg 

gminnych poprzez zmianę jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 ze zm.), w związku z art. 18 ust. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Lipowa 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/138/16 Rady Gminy Lipowa z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg 
o nazwie „Lipowa Bugaj – Lipowa Podlas” oraz „Na Bugaj” w Lipowej zmienia się § 1 pkt 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„1) drogę o nazwie: „Lipowa Bugaj – Lipowa Podlas” w Lipowej, obejmującą działki o numerach 
ewidencyjnych: 286/2, 304 i 231.”. 

§ 2. Aktualny przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Lipowa 
 
 

Katarzyna Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1232



 

Załącznik do uchwały Nr LXXVI/481/24

Rady Gminy Lipowa

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1232


	UCHWAŁA NR LXXVI/481/24 RADY GMINY LIPOWA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-08T07:47:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




